КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КОМИ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ РЕСПУБЛИКИ КОМИ «РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «БИЗНЕС-ИНКУБАТОР»
(ГУП РК РП «Бизнес-инкубатор»)

«БИЗНЕС-ИНКУБАТОР» РЕСПУБЛИКАНСКÖЙ ПРЕДПРИЯТИЕ»
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ÖТУВЪЯ КАНМУ ПРЕДПРИЯТИЕ

ПРИКАЗ

№ 01-08/24-ахд					                		30 июля 2024 г.
г. Сыктывкар

 «О внесении изменений в приказы от 17.06.2021 № 01-08/23-ахд
«Об утверждении Комиссии по противодействию коррупции», от 18.06.2021 № 01-08/25-ахд «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников ГУП РК «РП «Бизнес-инкубатор» и урегулированию конфликта интересов», от 18.06.2021 № 01-08/26-ахд «Об утверждении Кодекса профессиональной этики и служебного поведения работников ГУП РК «РП «Бизнес-инкубатор» и Положения о комиссии по соблюдению Кодекса профессиональной этики и служебного поведения работников ГУП РК «РП «Бизнес-инкубатор»

	В связи с кадровыми изменениями
приказываю:
1. Внести изменения в приказ от 17.06.2021 № 01-08/23-ахд «Об утверждении Комиссии по противодействию коррупции»:
	1.1. Исключить из состава членов комиссии по противодействию коррупции Дубняка Н.В. в связи с увольнением 28.06.2024.
	1.2. Ввести в состав членов комиссии по противодействию коррупции Уляшева А.Н., начальника хозяйственно-технического отдела.
	2. Внести изменения в приказ от 18.06.2021 № 01-08/25-ахд «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников ГУП РК «РП «Бизнес-инкубатор» и урегулированию конфликта интересов»:
	2.1. Исключить из состава членов комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников ГУП РК «РП «Бизнес-инкубатор» и урегулированию конфликта интересов Дубняка Н.В. в связи с увольнением 28.06.2024.
	1.2. Ввести в состав членов комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников ГУП РК «РП «Бизнес-инкубатор» и урегулированию конфликта интересов Уляшева А.Н., начальника хозяйственно-технического отдела.
	3. Внести изменения в приказ от 18.06.2021 № 01-08/26-ахд «Об утверждении Кодекса профессиональной этики и служебного поведения работников ГУП РК «РП «Бизнес-инкубатор» и Положения о комиссии по соблюдению Кодекса профессиональной этики и служебного поведения работников ГУП РК «РП «Бизнес-инкубатор»:
	3.1. Исключить из состава членов комиссии по соблюдению Кодекса профессиональной этики и служебного поведения работников ГУП РК «РП «Бизнес-инкубатор» Дубняка Н.В. в связи с увольнением 28.06.2024.
	3.2. Ввести в состав членов по соблюдению Кодекса профессиональной этики и служебного поведения работников ГУП РК «РП «Бизнес-инкубатор» Уляшева А.Н., начальника хозяйственно-технического отдела.
	4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор								И.Г. Палькевич

С приказом ознакомлен:
	Начальник хозяйственно-технического отдела

__________________

А.Н. Уляшев

[bookmark: _GoBack]«____»____________ 2024 г.

1.